
Verze 1 / 14. 06. 2017 

Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

 
 

Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

 

 

 

Název projektu: 

Koncerty vážné hudby Třeboň - Gmünd 

Název žadatele: 

Spolek Třeboňská nocturna 

Název partnera (partnerů): 

Město Gmünd 

Doba realizace projektu: 

1.3.2018 – 14.8.2018 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše vyplacené dotace EFRR: 

 11 188,58 € / 9 510,29 € 

Stručný popis projektu: 

Projekt zahrnoval celkem 3 koncerty během července 2018. Dvě vystoupení souboru 
Belfiato Quintet (v Třeboni a následně v rakouském Gmündu) a dále koncert Ludmily 
Pavlové (z důvodu nemoci nahradila původně plánovanou Olgu Šroubkovou) a Eduarda 
Šístka v Třeboni. Koncerty se konaly v rámci letního festivalu Třeboňská nocturna.  

Jednalo se o vzájemný projekt, který měl za cíl představit mladé české umělce na rakouské 
straně a zároveň i pozvat rakouské posluchače na koncerty v Třeboni. Jednalo se o první 
krok vzájemné spolupráce, na který plánují organizátoři navázat dalšími společnými akcemi 
v následujících letech.   

Fotodokumentace z realizace projektu: 
 



Verze 1 / 14. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


